Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

C. C. e

DECRETO N" 057/2018

Declara período de expediente interno no Paço
Municipal.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito
Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art.1° - O Paço Municipal permanecerá fechado para atendimento ao público, a partir do

dia 02 de janeiro de 2019, podendo se estender até o dia 18, mantendo apenas expediente interno para
elaboração do sistema de contabilidade, financeiro, dívida ativa e tributos municipais.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz das Palmeiras, 17 de dezembro de 2018.

JOSE CREC INO rUSSAGLIA
r et o

c4,214,...d2ftn

Registrado em Livro próprio, publicado no quadro de éditos da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal A GAZETA
PALMEIRENSE em  QA IMJ A f  - Célia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507- CENTRO - PABX/FAX (19) 3672-1211
13650-000 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 - INSCR. EST.: 611.076.142-112

	00000001